1

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО ТОРГОВЛЕ

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ РЫНКУ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ

«СИБИРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ»

ЗАСЕДАНИЕ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

5 февраля 2013 года                                                                г. Новосибирск

«Об итогах отборочного этапа

международного окружного конкурса

«Лучшие товары и услуги Евразии – Гемма»

ПОВЕСТКА ДНЯ

16.00 – 16.10 Открытие заседания рабочей группы

Аксенов Владимир Николаевич – Заместитель председателя

Координационного совета по торговле и потребительскому рынку

МА «Сибирское соглашение», заместитель председателя

Исполнительного комитета МА «Сибирское соглашение»

16.10 – 16.40 Анализ организации и проведения отборочного этапа

международного окружного конкурса «Лучшие товары и услуги

Евразии – Гемма»

Степанов Сергей Леонтьевич – председатель организационного

комитета Конкурса

 Выступления участников заседания

16.40 – 17.00 О предложениях Межрегиональной общественной организации

предпринимателей Сибири «Сибирь без границ»

Маланин Валерий Юрьевич – президент МОПС «Сибирь без границ»

Выступления участников заседания

17.00 – 17.10 Подведение итогов